
Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Balıkesir'in Sındırgı İlçesinde meydana 
gelen ve Manisa'da da hissedilen 6.1 büyüklüğündeki depremden etk-
ilenen Akhisar, Kırkağaç ve Gördes İlçelerinde mahallelerde incelemel-
erde bulundu. Sayfa 5’te 

CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper ve Manisa Milletvekili Ahmet 
Vehbi Bakırlıoğlu ile birlikte il başkanlığında gündeme ilişkin açıkla-
malarda bulundu. CHP’de başlayan kongre süreciyle ilgili yaptığı 
değerlendirmede amaçlarının CHP kadrolarında ufak tefek kan 
değişiklikleri yapmak olduğunu belirten Özalper, böyle bir süreçte 
kimsenin koltuk sevdalısı olamayacağını ifade etti. 7’de 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 
açıklanan açılan ve kapanan şirket sayılarına 
göre, Manisa’da Haziran ayında 53 şirket, 27 
ticari işletme; ilk 6 ayda ise 435 şirket, 16 ko-
operatif, 158 ticari işletme kuruldu. Bu süre 
zarfında 47 şirket, 13 kooperatif ve 106 ticari 
işletme kapandı. Kapanan şirket sayısının 
azalması dikkat çekti 7’de 

MHP Yunusemre İlçe Başkanı Bülent Kovancıoğlu, Muradiye Mahalle-
si’nde bulunan 26 ada 5 ve 6 numaralı parseller için belediye meclisine 
sunulan plan değişikliğinin, “teknik bir düzenleme” gibi gösterilse de 
gerçekte şehircilik ahlakına, kamu yararına ve planlama ilkelerine 
açıkça aykırı unsurlar barındırdığını savundu. 8’de 
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Balıkesir’in Sındırgı İlçesinde 
önceki gün meydana gelen 6,1'lik 
depremin artçıları devam ediyor. 
Depremin ardından 250’ye yakın 
artçı olurken 16 binanın yıkıldığı be-
lirtildi. Manisa ve tüm İlçelerinde 
hissedilen depremde 1 kişi yaşamını 
yitirirken 29 kişi yaralandı. Uzman-
lar, son depremin bir kez daha ev 
alırken öncelikle sağlamlığının 
dikkate alınması gerektiğini ortaya 
koyduğunu vurguluyor. 4’de 

40 YILDIR İMAR PLANI YENİLENMEDİ 
Sındırgı depremini şiddetli şekilde hisseden Manisa, 
daha yakında ve daha şiddetli bir deprem olması duru-
munda çok büyük yıkım tehlikesiyle karşı karşıya kala-
cak. Yaklaşık 40 yıldır imar planını yenileyemeyen 
Manisa’da özellikle merkezdeki binlerce bina büyük risk 
taşıyor. Arkeologlar, Manisa’da deprem gerçeğinin bin-
lerce yıl önce de yaşandığını belirten eserleri gün ışığına 
çıkarırken, aradan geçen 2 bin yılı aşkın sürede bir türlü 
depremlere dayanıklı binalar yapılamaması, meydana 
gelen her depremde büyük korkular yaşanmasına 
neden oluyor.  

BÖLGEDEKİ 12 BÜYÜK KENT YIKILMIŞ 
Manisa’nın Yuntdağı bölgesinde bulunan Aigai Antik 
Kenti’nde yapılan kazılarda, 17 yılında yaşanan büyük 
depreme yönelik yazıtlar bulunmuştu. Kazı Başkanı 
Doç. Dr. Yusuf Sezgin, konuyla ilgili yaptığı açıklamada 
“Plinius bu depremi ‘Batı Anadolu’nun başına gelmiş en 
büyük felaket’ olarak isimlendiriyor. Yazıttaki ifadeler-
den anlıyoruz ki bu bölgede çok şiddetli bir deprem 
meydana gelmiş. Yazıtlarda yaşanan deprem sırasında 
12 antik kentin yıkıldığını söyleniyor. Toplamda 250 kilo-
metrelik bir hat boyunca 12 büyük kent yerle bir olmuş” 
demişti. Sayfa 8’de

İki bin yıldır 
ders alamadık 

Balıkesir Sındırgı’da 6,1 büyüklüğünde 
meydana gelen depremin ardından Man-
isa’da Afet Müdahale Planı hayata geçti. 
Olası felaket senaryosuna karşı tüm 
hazırlıklar yapılırken, ilk belirlemelere 
göre il genelinde 60 yapı depremden etk-
ilendi. Manisalıların önemli bir bölümü de 
geceyi dışarıda geçirdi. 
Sayfa 6’da

Ev alırken en çok sağlamlığına bakın 

Afet Müdahale Planı hayata geçirildi

Milattan sonra 17 yılında Manisa ve çevresi yerle bir olmuştu: 

Önceki gün Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde yaşanan ve Manisa genelinde de şiddetli şekilde 
hissedilen 6,1 şiddetindeki sarsıntı, bölgedeki deprem gerçeğini bir kez daha ortaya çıkardı. 

Milattan sonra 17 yılında bölgede yaşanan ve dönemin tüm önemli kentlerini yerle  
bir eden depremden bu yana 2 bin yıldan fazla zaman geçti ancak bir türlü  

depreme hazır şehirler kurulamadı. 

Manisa deprem gecesini teyakkuzda geçirdi: 

Vali Özkan depremden  
etkilenen bölgeleri inceledi 

CHP İl Başkanı Özalper: 

Kimsenin koltuk 
sevdası olmamalı 

MHP İlçe Başkanından 
imar planına eleştiri

Manisa’da kapanan 
şirket sayısı azaldı 

Hasar gören camide inceleme yaparken hayatını kaybetti  3



Salihli’de uzun yıllardır 
“Aysel Abla Ev Yemekleri” 
adı altında faaliyetlerini 
sürdüren kadın gir-
işimci Aysel Özen yeni 
yeni iş yerinin açılışını 
yaptı. 
 
Salihli’de 14 yıldan beri Kocaçeşme 
Mahallesi’nde “Aysel Abla Ev Yemek-
leri” adı altında faaliyetlerini 
sürdüren kadın girişimci, Aysel Özen 
yeni yeni iş yerinin açılışını geçek-
leştirdi. Aksoy Mahallesi Şüheda 
Caddesi No 123/A’daki iş yeri 
adresinde gerçekleştirilen açılış töre-
nine Belediye Başkanı Mazlum 
Nurlu, Salihli Lokantacılar ve 
Gazinocular Esnaf Odası Başkanı Ali 
Balkan, diğer Esnaf Odalarının 
Başkanları, Sivil Toplum Kuru-
luşlarının Temsilcileri, Siyasi Parti-
lerin İlçe Temsilcileri ve davetliler 
katıldı. Kadın girişimci Aysel Özen, 
yaptığı açıklamada, “Salihli’de 2011 
yılından beri Aysel Abla Ev Yemek-

leri” ismini verdiğimiz Koca Çeşme Ma-
hallesindeki iş yerimizde faaliyetlerimizi 
sürdürdük. Şu an yeni iş yerimizin 
açılışını gerçekleştirmenin mutluluğunu 

yaşıyoruz.  Aysel Abla Ev Yemekleri bir 
aile kuruluşudur. Kurucusu olduğum iş 
yerimizde sizleri de bekleriz” dedi. 
HABER MERKEZİ 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Kadın girişimci Aysel Özen yeni işyerini açtı 
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Feyz almak için evvelâ o feyzin gelmesi lâzımdır. Feyzin gelmesi muhabbe-
tle olur. Hüseyin Hilmi bin Saîd “Rahmetullahi aleyh” 

Bulgaristan’ın 250.000 Türk’ü sınır dışı etmesi (1950) Sandıklı’nın kurtu-
luşu (1921) - Pamuk toplama mevsimi 

41/22 39/23 37/23

Manisa’nın Salihli 
ilçesinde sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kay-
bettiği yolcu otobüsü 
yoldan çıktı. 35 yolcu ve 3 
personelin bulunduğu 
otobüsteki 3 kişi hafif şek-
ilde yaralandı. 
 

Kaza, Ankara-İzmir D300 Karayolu 
Durasıllı Mahallesi mevkiinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye, Ankara’dan İzmir’e 
gitmekte olan N.K. idaresindeki 34 KM 
7869 plakalı yolcu otobüsü, 
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yoldan çıktı. Kazada 
35 yolcu ve 3 personelin bulunduğu 
araçtaki 3 yolcu hafif yaralandı. İhbar üz-
erine kaza yerine çok sayıda sağlık, it-
faiye ve polis ekibi sevk edildi. Yaralılar, 
sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk mü-
dahalenin ardından Salihli Devlet Has-

tanesine kaldırıldı. Yaralıların hayati 
tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatılırken, 
yolcular başka bir otobüsle yoluna 
devam etti.  İHA 

43/24 42/24

Balıkesir’in Sındırgı 
ilçesinde meydana gelen 
6.1 büyüklüğündeki de-
prem nedeniyle hasar 
gören Manisa’nın Gördes 
ilçesindeki Kobaklar Ma-
halle Camisinde inceleme 
yapmak isteyen bir kişi 
üzerine malzeme 
düşmesi sonucu hayatını 
kaybetti. 
 
Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde meydana 
gelen 6.1 büyüklüğündeki deprem ne-
deniyle Manisa’nın Gördes ilçesine 
bağlı Kobaklar Mahallesi’ndeki cami 
hasar gördü. Depremin ardından yatsı 
namazı sonrası camide inceleme yap-
mak isteyen Mevlüt Altungeyik ve 
İbrahim Kara inceleme yaptıkları sırada 
üzerlerine malzeme düşmesi sonucu 
yaralandı. Ambulansla hastaneye 
kaldırılan Mevlüt Altungeyik tüm mü-
dahalelere rağmen hayatını kaybed-
erken yaşanan olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. İHA 

Hasar gören camide inceleme 
yaparken hayatını kaybetti 

Manisa’da 35 yolcu ölümden döndü 

Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde 
meydana gelen 6.1 büyüklüğün-
deki deprem, Manisa’nın Kula 
ilçesinde de hissedildi. Deprem 
anı bir kafeteryanın kamerasına 
yansıdı. 
 
Merkez üssü Balıkesir'in Sındırgı ilçesi olan ve 11 
kilometre derinlikte meydana gelen 6.1 büyük-
lüğündeki deprem, çevre il ve ilçelerde olduğu gibi 
Manisa’nın Kula ilçesinde de hissedildi. Afet ve Acil 
Durum Yönetimi Başkanlığının (AFAD) internet 
sitesinde yer alan bilgiye göre 19.53'te meydana 
gelen deprem anı, Kula’daki bir kafeteryanın 
güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı. 
Görüntülerde depremi hisseden kafe çalışanlarının 
büyük bir korkuyla kaçıştıkları ve kafeteryanın 
demir profillerinin sallandığı görüldü.   İHA 

Deprem anı Manisa'da kameralara yansıdı 
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Balıkesir’in Sındırgı 
İlçesinde önceki gün mey-
dana gelen 6,1'lik de-
premin artçıları devam 
ediyor. Depremin ardın-
dan 250’ye yakın artçı 
olurken 16 binanın 
yıkıldığı belirtildi. Manisa 
ve tüm İlçelerinde 
hissedilen depremde 1 kişi 
yaşamını yitirirken 29 kişi 
yaralandı. Uzmanlar, son 
depremin bir kez daha ev 
alırken öncelikle sağlam-
lığının dikkate alınması 
gerektiğini ortaya koy-
duğunu vurguluyor. 
 
Sarıkız Yapı Denetim Kurumu sahibi İn-
şaat Mühendisi Adem Aslan, önceki gün 
yaşanan depremden çok büyük dersler 
çıkarılması, hem ilgili kurumların hem de 
vatandaşların deprem öncesi alınacak 
önlemler konusunda çok daha duyarlı ol-
ması gerektiğini söyledi. Aslan ,"Sürekli 
'Ne zaman deprem olacak?' sorusu soru-
luyor. Ne zaman olacağının bir önemi 
yok. Buna hazırlıklı olup olmadığımızın 
sorulması lazım. Ne zaman olacağını bil-
erek belki canımızı kurtarabiliriz ama çok 
ciddi maddi kayıplarımız olur. 
Belediyelerimize çok büyük görevler 
düşüyor. Belediyeler, kanunda da belir-
tildiği üzere tüm afetlere karşı önlem al-
makla yükümlüdür. Binalar yapılırken 
kontrollerin çok iyi yapılması gerekiyor. 

İnşaat ruhsatları verilirken çok sıkı kon-
trol edilmesi gerekiyor. Binalar yapılırken 
ilk yapılan iş zemin etütleridir. 
Belediyelerimizin bu zemin etüdlerini de 
çok iyi kontrol etmesi gerekiyor. Vatan-
daşlarımızın ev alırken önce depreme ne 
kadar dayanıklı olup olmadığını sorgula-
ması lazım" dedi. 
DEPREM DEĞİL BİNA ÖLDÜRÜYOR 
Manisa’nın birinci derece deprem 
kuşağında yer aldığına dikkat çeken 
Adem Aslan, “Deprem olasılığı bu kadar 

yüksek iken vakit geçirmeden bir an 
önce önlem almamız gerekiyor çünkü in-
sanı deprem değil bina öldürür. Bölge 
olarak birinci derece deprem kuşağında 
yer aldığımız bir gerçek. İnşaat sek-
töründe faaliyette bulunduğumuz için 
bize sürekli ne zaman deprem olur 
sorusu yöneltiliyor. Bölgemizde de-
premin ne zaman olacağını söylemek 
mümkün değil. Konunun uzmanları, böl-
gemizde kesin olarak deprem olacağını 
her fırsatta dile getirmekteler. Çünkü 

sürekli sallanmaktayız. Bu da depremin 
olacağını açıkça belirlemektedir.  Bölge 
insanı olarak birinci derece deprem 
kuşağında yaşadığımız için yerel yöne-
timlerin ve bizlerin olası bir depremde 
ne yapmamız gerektiğini halkımızla pay-
laşmak zorundayız. İnsanı deprem değil, 
bina öldürür. Öncelikli olarak 2000 yılın-
dan önce yapılan binalara performans 
analizi yaptırma zorunluluğu getirilme-
lidir” diye konuştu. HABER MERKEZİ 

TMMOB Jeofizik Mühendisleri 
Odası Manisa İl Temsilcisi Fatih 
Şenhisar, Balıkesir’in Sındırgı 
ilçesinde meydana gelen 6, 1 
büyüklüğündeki deprem sonrası 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Şenhisar, afet yönetim sisteminin 
bir an önce değişmesi, risk yöne-
timi ve hazırlık safhasına geçilip 
insanların tabut binaların enkazı 
altında kalmaktan bir an önce 
kurtarılması gerektiğini vurgu-
ladı. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası Manisa İl Tem-
silcisi Fatih Şenhisar, önceki gün merkez üssü 

Sındırgı-Balıkesir olan, 6,1 şiddetindeki depremle il-
gili yaptığı açıklamada, “Depremin odak derinliğine 
bakıldığında sığ bir deprem olduğu bu sebeple 
yüzeyde etkisinin/şiddetinin fazla olduğu 
söylenebilir. Şiddet haritasına göre Mw6,1 büyük-
lüğündeki depremin merkez üssünde 9 şiddetinde 
hissedildiği görülmektedir. Binalarında gözle 
görülen hasarları olan vatandaşlarımızın kamu ku-
rumlarına durumu bildirmelerini ve hasarlı yapılara 
girmemelerini öneririz” dedi. 
DEPREMLER HEP OLDU VE OLACAK 
Türkiye’nin aktif bir deprem kuşağı üstünde bulun-
duğunu vurgulayan Şenhisar, “Ülke topraklarının, 
sanayisinin ve barajlarının büyük bir kısmı deprem 
kuşağı içinde yer almaktadır. Bir doğa olayı olan de-
premler geçmişte olduğu gibi gelecekte de olacak-
tır. Ancak bu doğa olaylarının afete dönüşmesi 
günümüz teknolojisi ve imkanlarıyla kabul edilemez 
durumdadır. Ne yazık ki ülkemizde deprem 
olduğunda ilk gündemimiz, arama kurtarma ekip-
leri, yardım kampanyaları ve yaraların sarılması olur. 
Oysa bu yaklaşım, sorunun köküne değil, 
sonuçlarına odaklanır. Depremi durduramayız, ama 

binaların yıkılmasını engelleyebiliriz” diye konuştu. 
“YARA SARMA” YERİNE “YARA ALMAMA” 
HEDEFLENMELİ 
“Yara sarma” politikasından “Yara almama” an-
layışına geçilmesi gerektiğini vurgulayan Şenhisar, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Kriz yönetiminden Risk 
Yönetimi’ne geçmediğimiz sürece, depremlerde 
karşılaşacağımız ağır tablolar hiç değişmeyerek 
devam edecektir, dolayısıyla afet öncesi risk 
azaltma anlayışına geçmek zorundayız. Özetle kriz 
yönetim ya da yara sarma odaklı afet yönetim sis-
temimizin bir an önce değiştirip, risk yönetimi ve 
hazırlık safhasına geçip, insanlarımızı tabut bi-
naların enkazı altında kalmaktan bir an önce kurtar-
malıyız. Bu gerçeği öğrendiğimiz ve ‘yara sarma’ 
politikasından vazgeçtiğimiz radikal bir karar 
aldığımız gün riskleri azaltmaya başlarız, başka türlü 
‘yara sarma’ ya devam ederiz.” 

Ev alırken en çok 
sağlamlığına bakın 

Manisalılar tabut binalardan ne zaman kurtulacak? 



Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde meydana 
gelen 6.1 büyüklüğündeki deprem Man-
isa'da da hasara yol açtı. Manisa Valisi 
Vahdettin Özkan da bölgede incelemel-
erde bulundu. 
Deprem sonrası sahada yürütülen çalış-
malara ilişkin bilgi alan Vali Özkan, de-

premde bir can kaybı yaşanmadığını, 
yaralanan vatandaşların ise hayati 
tehlikesinin bulunmadığını belirtti. 
Depremin ilk anından itibaren kurulan 
Valilik Kriz Masası koordinasyonunda 
ekiplerin alana sevk edildiğini ve hızlıca 
saha tarama çalışmalarına başlanıldığını 

söyleyen Vali 
Özkan, şimdiye 
kadar yapılan 
tespitlere göre 
Akhisar, 
Demirci, 
Gördes, 
Kırkağaç, Sal-
ihli ve Selendi 
ilçelerinden 
farklı derecel-
erde yapı hasar 
bildirimi 
yapıldığını 
söyledi. 

Vali Özkan, Valilik Kriz Merkezi koordi-
nasyonunda tüm birimlerin il genelinde 

teyakkuzda olduğunu, ekiplerin sahada 
tarama çalışmalarına devam ettini ifade 

ederek depremden etkilenen vatan-
daşlara geçmiş olsun dileklerini iletti. İHA  

Manisa Valisi Vahdettin 
Özkan, Balıkesir'in 
Sındırgı İlçesinde mey-
dana gelen ve Manisa'da 
da hissedilen 6.1 büyük-
lüğündeki depremle ilgili 
gelişmeleri Valilik Kriz 
Merkezinde takip etti. Vali 
Özkan, deprem öncesinde 
ise sarsıntının şiddetli şek-
ilde hissedildiği Akhisar, 
Kırkağaç ve Gördes’de 
saha çalışmaları yapmıştı. 
 
Vali Vahdettin Özkan, depremde il 
genelinde meydana gelen hasara ilişkin 
bilgi alırken, Afet Müdahale Planının hı-
zlıca devreye alındığını söyledi. Plan kap-
samında saha çalışmalarını yürütmek 
üzere görevli tüm grupların aksiyon 
aldığını ve çalışmaların titizlikle devam 
ettiğini vurguladı. Depremin önlene-
meyeceğini ancak deprem öncesi, de-
prem anı ve deprem sonrası alınacak 
önlemler/ yürütülecek çalışmalar ile 
afete dönüşmesinin önlenebileceğini 
ifade eden Vali Özkan, Afet Müdahale 
Planı kapsamında çalışma gurupları 
tarafından yapılacak saha tespitlerinin 
önemini vurguladı. Vali Özkan, deprem-
den etkilenen vatandaşlara geçmiş olsun 
dileklerini de iletti. HABER MERKEZİ 

12 Ağustos 2025 Salı

Yayın Türü
Zayi ilanı: 500 TL

Dağıtım

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.  
Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların  
Basın Kanunu’ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın  

Ltd. Şti.’ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Yerel SüreliFix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B 
ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
12 Ağustos 2025 Salı

Yayın Türü: Yerel Süreli

HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam 
Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına

Yayın ve Yönetim Yeri 
2.Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA 

Tel: 0236 231 59 16    info@manisamansetgazetesi.com 
www.manisamansetgazetesi.com

İmtiyaz Sahibi

Sayı: 4498

Yıl: 15

Üzeyir DİNDAR

Genel Yayın Yönetmeni S. Yazı İşleri Müdürü
Enise Dindar

Basım Yeri Abone Fiyatlarımız

Meryem Tuncer

 İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. 
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7  Sarnıç 

Gaziemir - İZMİR

Birim Fiyatı: 7 TL 
6 Aylık: 1.200TL 
1 Yıllık: 1.800TL

UETS adresi 25999-93591-09358 
Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

BOYUT      SİYAH-BEYAZ RENKLİ 
Çeyrek                2.500TL TL + KDV     4.000TL TL + KDV 
Yarım                5.000 TL + KDV          7.000 TL + KDV 
Tam                7.500 TL + KDV          12.000 TL + KDV 

Logoüstü (Sürmanşet) 
4.500TL TL + KDV

2025 OCAK AYI İTİBARİ İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

Manisa Valiliği depremi 
kriz masasında takip etti  

Vali Özkan depremden etkilenen bölgeleri inceledi 
Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Balıkesir'in 
Sındırgı İlçesinde meydana gelen ve Manisa'da 
da hissedilen 6.1 büyüklüğündeki depremden 
etkilenen Akhisar, Kırkağaç ve Gördes 
İlçelerinde mahallelerde incelemelerde  
bulundu. 
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Balıkesir Sındırgı’da 6,1 
büyüklüğünde mey-
dana gelen depremin 
ardından Manisa’da 
Afet Müdahale Planı 
hayata geçti. Olası fe-
laket senaryosuna 
karşı tüm hazırlıklar 
yapılırken, ilk belir-
lemelere göre il 
genelinde 60 yapı de-
premden etkilendi. 
Manisalıların önemli 
bir bölümü de geceyi 
dışarıda geçirdi. 
 
Önceki gün yaşanan deprem sonrasında 
Manisa’da Afet Müdahale Planı doğrul-
tusundaki çalışmalar Vali Vahdettin 
Özkan başkanlığında yapıldı. Depremin 
ilk anında oluşturulan Valilik Kriz Merkezi 
koordinasyonunda, Afet Müdahale Planı 
hızlıca devreye alındı. Plan kapsamında il 
genelinde meydana gelen hasara ilişkin 
saha çalışması ve bölgeye destek ekip 
gönderilmesine ilişkin planlamaları yap-
mak üzere görevli tüm gruplar hızlıca ak-
siyon aldı. Depremin ilk anından itibaren 
çalışmalarına başlayan ekipler, depremin 

il genelinde sebebiyet verdiği hasarı 
tespit etmek üzere sahaya indi. Bununla 
birlikte deprem bölgesine gönderilecek 
destek ekipleri ve ihtiyaç halinde vatan-
daşların barınmalarını sağlamak üzere 
devlet yurtlarında misafir edilebilmesi 
için hazırlıklar yapıldı. 
YURTLARDA 2 BİN 577 YATAK HAZIR 
EDİLDİ 
AFAD’a ait tam donanımlı 5 arama ve 
kurtarma aracı 18 AKT personel ile hasar 
alan bölgeler başta olmak üzere keşif ve 
müdahale için ilçelerde görevlendirildi. 
İlk belirlemelere göre İl genelinde bir 
kısmı metruk toplam (60) yapının de-
premden etkilendiği bilgisi üzerine in-
celemeye alındı. İhtiyaç olması halinde 
Akhisar, Gördes, Demirci ve Kırkağaç 
ilçelerinde 2.577 yatak kapasiteli yurt ve 
tesis aktif hale getirildi. 
DESTEK EKİPLERİ GÖNDERİLDİ 

Afet Müdahale Planı kapsamında Vali 
Özkan başkanlığında yürütülen çalış-
malar ile sağlanan koordinasyon ile de-
premin hemen sonrasında Sındırgı 
ilçesine Manisa’dan destek ekipleri yön-
lendirildi. 1 JAK Timi, 1 AKUT Ekibi, 2 Tam 
Donanımlı AFAD Arama Kurtarma Aracı, 
6 UMKE Aracı, 2 Ambulans, 1 Acil Müda-
hale Ünitesi, 3 İtfaiye Ekibi, 2 İkram Aracı 
ve 55 personelin bölgeye sevki sağlandı. 
İl genelinde depremden etkilenen ma-
hallelerde 17 personelden oluşan 5 hasar 
ve zarar tespit gurubunun saha tespit 
çalışmalarına devam ettiği bununla bir-
likte Akhisar, Soma ve Demirci 
ilçelerinde 10 personelden oluşan 
psikososyal destek ekiplerinin alanda ve 
hastanelerde görüşmeler yaparak vatan-
daşlara psikososyal destek sağladığı be-
lirtildi.  
HABER MERKEZİ 

Yunusemre Belediyesi 
personeline yönelik Proje 
Yazma Eğitimi düzenlendi. 
Eğitim sayesinde belediye 
daha çok proje üreterek 
hibe programlarından 
yararlanacak. 
 
Zekai Demirgürz 
Yunusemre Belediyesi, kurumsal kapa-
sitesini artırmak, hibe programlarına 

daha etkin katılım sağlamak amacıyla 
önemli bir adım attı. Dış İlişkiler Müdür-
lüğü koordinasyonunda belediyenin tüm 
müdürlüklerine yönelik Proje Yazma 
Eğitimi düzenlendi. Encümen Sa-
lonu’nda gerçekleştirilen eğitimde, 
ulusal ve uluslararası hibe kaynaklarına 
erişim, proje döngüsü yönetimi, mantık-
sal çerçeve yaklaşımı, bütçe hazırlama ve 
başvuru süreçleri gibi konular ele alındı. 
Eğitimde konuşan Belediye Başkan 
Yardımcısı Hakan Gürtunca, eğitim pro-
gramının belediyenin sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine ulaşmasında 

önemli bir katkı sağlayacağını ifade ed-
erken, farklı fon kaynaklarına erişim 
konusunda tüm müdürlüklerin daha do-

nanımlı hale gelmesinin amaçlandığını 
belirtti. Eğitim sayesinde belediye birim-
lerinin hibe projelerine daha etkin 

katılım sağlaması ve yürütülecek pro-
jelerin kalitesinin artırılması  
hedefleniyor. 

Manisa deprem gecesini teyakkuzda geçirdi: 

Afet Planı hayata geçti, 
gerekli önlemler alındı 

Yunusemre Belediyesi daha çok proje üretecek 
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Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Asayiş Şube Müdür-
lüğü, Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdür-
lüğü ile Yunusemre 
İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri 
tarafından gerçek-
leştirilen uygula-
mada yasalara 
uymayan şahıslara 
cezai işlem yapıldı. 
 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü, 
Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ile 
Yunusemre İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan ortak uygulama gerçek-
leştirildi. 397 şahsın 
sorgulandığı uygulamada 182 
araç incelenirken 20 araca 
çeşitli maddelerden 
toplamda 165 bin 523 TL idari 
trafik para cezası uygulandı. 

Öte yandan 24 şahsa kabahatler kanunu 
gürültü maddesinden toplam 33 bin 744 
TL idari para cezası uygulandı, 1 araç 
sürücüne de alkollü araç kullanmaktan 
adli işlem yapıldı. İHA 

CHP Manisa İl Başkanı İlksen Özalper ve Man-
isa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu ile 
birlikte il başkanlığında gündeme ilişkin açık-
lamalarda bulundu. CHP’de başlayan kongre 
süreciyle ilgili yaptığı değerlendirmede 
amaçlarının CHP kadrolarında ufak tefek kan 
değişiklikleri yapmak olduğunu belirten 
Özalper, böyle bir süreçte kimsenin koltuk 
sevdalısı olamayacağını ifade etti. 
 
Partide aday belirleme sürecinin diğer partilerden farklı işlediğini be-
lirten Özalper, “Bizde yukarıdan isim dayatması yok. Tüm delegelerle 
yapılan toplantılar sonucunda uzlaşma adayları çıkıyor. Ülke yangın 
yeri, kimsenin koltuk sevdasına ya da kavgaya girecek lüksü yok. Biraz 
yorulan, nefes almak isteyen arkadaşlar kenara çekiliyor, gönüllü olan-
lar devam ediyor. Bu partide kimse kimseye ‘aday olma’ diyemez” diye 
konuştu. AK Parti ile benzer bir aday belirleme sistemi olmadığını 
söyleyen Özalper, “Orada aday olmak isteyen çıkarılmıyor. Bizde ise 
mümkün olduğu kadar uzlaşı aranır, olmuyorsa sandık belirler” diye 
konuştu. İlçe başkanlarıyla ilgili de değerlendirmelerde bulunan 
Özalper, “Mehmet Başkan olağanüstü bir süreçte görev yaptı. 29 
yaşında, genç ve başka hedefleri olabilir. Biz onun partisine ve ülke-
sine daha farklı görevlerde hizmet edeceğini biliyoruz” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ  

CHP İl Başkanı Özalper: 

Kimsenin koltuk 
sevdası olmamalı 

Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği tarafından 
açıklanan açılan ve ka-
panan şirket sayılarına 
göre, Manisa’da Haziran 
ayında 53 şirket, 27 ticari 
işletme; ilk 6 ayda ise 
435 şirket, 16 kooperatif, 
158 ticari işletme ku-
ruldu. Bu süre zarfında 
47 şirket, 13 kooperatif 
ve 106 ticari işletme ka-
pandı. Kapanan şirket 
sayısının azalması dikkat 
çekti 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
tarafından 2025 Haziran ayında kuru-

lan, kapanan şirket sayıları açıklandı. 
Buna göre, Manisa’da Haziran ayında 
53 şirket, 27 ticari işletme kuruldu, 11 
şirket tasfiye edildi. Aynı sürede 13 şir-
ket, 1 kooperatif, 23 gerçek kişi ticari 
işletme kapandı. 2024 yılının Haziran 
ayında ise 66 şirket 3 kooperatif, 10 
ticari işletme kurulmuş; 10 şirket ve 2 
kooperatif tasfiye edilirken, 9 şirket 1 
kooperatif ve 13 ticari işletme kapan-
mıştı.  
2024’te DAHA ÇOK KAPANMIŞTI 
Manisa’da 2025 Ocak-Haziran döne-
mindeki 6 aylık süreçte 435 şirket, 16 
kooperatif 158 ticari işletme kuruldu. 
58 şirket ve 5 kooperatif tasfiye edildi. 
47 şirket, 13 kooperatif ve 106 ticari 
işletme kapandı. 2024 yılının aynı 
döneminde ise 441 şirket, 9 kooperatif 
ve 91 ticari işletme kurulmuştu. 70 şir-
ket ve 11 kooperatif tasfiye edilmişti. 
62 şirket 3 kooperatif ve 120 ticari 
işletme kapanmıştı. Haziran ayında ku-
rulan şirketlerin yıllık toplam ser-
mayesi 1 milyar 281 milyon 30 bin TL. 

Manisa’da kapanan şirket sayısı azaldı 

Manisa Emniyetinden sıkı denetim 
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MHP Yunusemre İlçe Başkanı Bülent 
Kovancıoğlu, Murad
ye Mahalle-
s
’nde bulunan 26 ada 5 ve 6 numaralı 
parseller 
ç
n beled
ye mecl
s
ne su-
nulan plan değ
ş
kl
ğ
n
n, “tekn
k b
r 
düzenleme” g
b
 göster
lse de ger-
çekte şeh
rc
l
k ahlakına, kamu yara-
rına ve planlama 
lkeler
ne açıkça 
aykırı unsurlar barındırdığını sa-
vundu. 
 
NEVİN TOLGAY 
Plan paftasında konut alanı E=1.00 emsal 
ken, plan not-
larında 3000 m² üzer
 alanlara E=3.00 ve 21 kat yapı-
laşma 
zn
 ver
lerek kend
 
ç
nde çel
şen b
r düzenleme 
yapıldığını bel
rten Kovancıoğlu, “Bu durum kamuoyunu 
yanıltma n
yet
n
 göster
yor. Sadece bu 
k
 parsel 
ç
n ta-

nımlanan notla yaklaşık 396 b
n 134 m² fazladan 
nşaat 
hakkı sağlanmıştır. Ortalama 30 b
n TL/m² b
r
m f
yatla 
bu yaklaşık 12 m
lyar TL’l
k b
reysel kazanç demekt
r. Bu 
paralar m
llet
n ceb
nden k
mler
n ceb
ne g
d
yor? Plan 
değ
ş
kl
ğ
nde değer artış payı hesaplanmamış, kamu ya-
rarına tek kuruş katkı sağlanmamıştır” ded
. 
“DÜZENLEME İMARA PLANINA AYKIRI” 
Değ
ş
kl
ğ
n 1/5000 ölçekl
 nazım 
mar planına aykırı ol-
duğunu ve plan h
yerarş
s
n
 alt üst ett
ğ
n
 savunan Ko-
vancıoğlu, “MASKİ, UEDAŞ, UKOME, AFAD g
b
 
kurumlardan olumlu görüş alınıp alınmadığı, plan açık-
lama raporu, etk
 anal
z
, jeoloj
k etütler g
b
 zorunlu tek-
n
k belgeler
n hazırlanıp hazırlanmadığı bel
rs
zd
r. Bu 
düzenlemeler, 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 8. maddes
 

le Mekânsal Planlar Yapım Yönetmel
ğ
’n
n 25. ve 26. 
maddeler
ne açıkça aykırıdır. Kısacası kamu v
cdanında 
h
çb
r karşılığı olmayan, şeh
rc
l
k 
lkeler
n
 zedeleyen ve 
beled
ye mecl
s üyeler
n
 hukuk
 sorumluluk altına soka-
b
lecek c
dd
 b
r ayrıcalıklı uygulama 
le karşı karşıyayız” 

dd
asında bulundu 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) 
Genel D
rektörü Tedros Ad-
hanom Ghebreyesus, "İsra-

l’
n Gazze’y
 
şgal etme planı 
çok end
şe ver
c
. Gıda ve 
sağlık h
zmet
 eks
kl
ğ
 ne-
den
yle daha fazla çocuğu 
tehl
keye atıyor" ded
. 
 
İsra
l’
n Gazze’y
 
şgal planına yönel
k eleşt
-
r
ler devam ed
yor. Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel 
D
rektörü Tedros Adha-
nom Ghebreyesus da sos-
yal medya hesabından 
yaptığı paylaşımında İsra-

l’
n planına değ
nd
. Gheb-
reyesus, "İsra
l'
n 
geçt
ğ
m
z günlerde onay-
ladığı Gazze’ye yönel
k sal-
dırılarını arttırma planı 
end
şe ver
yor. Zaten Gaz-
ze’n
n her yer
nde 
nsan
 
ve sağlık durumları son de-

rece kötü" ded
. Gazze’ye gıda ve sağlık yar-
dımlarının ac
l ve sınırsız b
r şek
lde ulaş-
ması gerekt
ğ
n
 kaydeden DSÖ Genel 
D
rektörü, "İsra
l’
n Gazze’y
 
şgal etme planı 
çok end
şe ver
c
 ve gıda ve sağlık h
zmet
 
eks
kl
ğ
 neden
yle daha fazla çocuğu tehl
-
keye atıyor" ded
. 
Öte yandan F
l
st
n Sağlık Bakanlığı, son 24 
saat 
ç
nde Gazze’dek
 hastanelerde açlık ve 
gıda eks
kl
ğ
 neden
yle 1'
 çocuk 5 k
ş
n
n 
hayatını kaybetmes
yle açlık sonucu ölenle-
r
n sayısının 101’
 çocuk 222’ye yükseld
ğ
n
 
b
ld
rd
. İHA 

 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Sındırgı deprem
n
 ş
ddetl
 şek
lde h
sseden Man
sa, daha yakında ve 
daha ş
ddetl
 b
r deprem olması durumunda çok büyük yıkım tehl
ke-
s
yle karşı karşıya kalacak. Yaklaşık 40 yıldır 
mar planını yen
leyeme-
yen Man
sa’da özell
kle merkezdek
 b
nlerce b
na büyük r
sk taşıyor. 
Arkeologlar, Man
sa’da deprem gerçeğ
n
n b
nlerce yıl önce de yaşan-

dığını bel
rten eserler
 gün ışığına çıkarırken, aradan geçen 2 b
n yılı 
aşkın sürede b
r türlü depremlere dayanıklı b
nalar yapılamaması, 
meydana gelen her depremde büyük korkular yaşanmasına neden 
oluyor.  
BÖLGEDEKİ 12 BÜYÜK KENT YIKILMIŞ 
Man
sa’nın Yuntdağı bölges
nde bulunan A
ga
 Ant
k Kent
’nde yapı-
lan kazılarda, 17 yılında yaşanan büyük depreme yönel
k yazıtlar bu-

lunmuştu. Kazı Başkanı Doç. Dr. Yusuf Sezg
n, konuyla 
lg
l
 yaptığı 
açıklamada “Pl
n
us bu deprem
 ‘Batı Anadolu’nun başına gelm
ş en 
büyük felaket’ olarak 
s
mlend
r
yor. Yazıttak
 
fadelerden anlıyoruz k
 
bu bölgede çok ş
ddetl
 b
r deprem meydana gelm
ş. Yazıtlarda yaşa-
nan deprem sırasında 12 ant
k kent
n yıkıldığını söylen
yor. Toplamda 
250 k
lometrel
k b
r hat boyunca 12 büyük kent yerle b
r olmuş” de-
m
şt
. 

M
lattan sonra 17 yılında Man
sa ve çevres
 yerle b
r olmuştu: 

Binlerce yıldır 
ders alamadık 

Öncek
 gün Balıkes
r’
n Sındırgı 
lçes
nde yaşanan ve Man
sa genel
nde de ş
ddetl
 şek
lde h
ssed
len 6,1 ş
ddet
ndek
 sarsıntı, bölgedek
 dep-
rem gerçeğ
n
 b
r kez daha ortaya çıkardı. M
lattan sonra 17 yılında bölgede yaşanan ve dönem
n tüm öneml
 kentler
n
 yerle b
r eden dep-
remden bu yana 2 b
n yıldan fazla zaman geçt
 ancak b
r türlü depreme hazır şeh
rler kurulamadı. 

MHP İlçe Başkanından 
imar planına eleştiri 

Dünya Sağlık Örgütü: 

İsrail’in Gazze’yi işgal planında 
daha fazla çocuk risk altında 



Sındırgı'da açıklama 
yapan Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu, has-
tanede tedavisi yapılan 29 
yaralıdan 19'unun taburcu 
edildiğini söyledi. 
Memişoğlu hastanede 3'ü 
direkt deprem etkisiyle 
enkazdan çıkarılmak 
üzere toplam 10 yaralının 
bulunduğunu söyledi. 
 
6.1'lik depremin yaşandığı Balıkesir'in 
Sındırgı ilçesinde İçişleri Bakanı Ali Yer-
likaya ile birlikte açıklama yapan Kemal 
Memişoğlu depremde yaralanan vatan-
daşlarla ilgili son durumu paylaştı. 
Sındırgı'ya 'geçmiş olsun' dilekleri ile söz-
lerine başlayan Memişoğlu, "Depremin 
ilk anından itibaren AFAD'ın koordinasy-

onunda gerekli müdahaleler ve gerekli 
yardımlar herkese yapılmaya başlandı. 
Biz dün gece gelip hastanedeki 
yaralılarımızı ziyaret ettik. Toplam 52 
başvuru var. 29'u yaralı olarak has-
tanelerimizde tedaviye alındı. Bu 29 
yaralıdan 19'unu taburcu ettik. Şu anda 
hastanelerimizde 3'ü direkt deprem etk-
isiyle enkazdan çıkarılmak üzere toplam 
10 yaralımız var. Hepsinin genel durum-
ları iyi. En kısa zamanda diğer 
yaralılarımızı da inşallah taburcu ede-
ceğiz. Ben özellikle rahmetli olan vatan-
daşımızın ailesine sabırlar diliyorum. 
Allah mekanını cennet eylesin diyorum. 
Bir daha böyle acılar yaşamayalım diye 
de dua ediyoruz. Deprem bir kültür artık. 
Bizim depreme hep hazırlıklı olmamız 
lazım, hem davranış yöntemleriyle hem 
bina fiziki yapılarımızla buna hazır ol-
mamız lazım. Toplumsal olarak hazır ol-
mamız lazım. Devlet kurumları, 
AFAD'ıyla, Kızılay'ıyla, sivil toplumuyla, 
bakanlıklarıyla, depremle ilgili biliyor-
sunuz çok büyük bir tecrübeye ve orga-
nizasyona sahibiz ama bunun toplumsal 

olarak da uyum göstermesi ve toplumsal 
olarak da hep beraber daha iyi, daha 
hazırlıklı olmamız gerekiyor. Sonuçta de-

prem öldürmüyorsa aslında yaptığımız 
binalar öldürüyor. Depremler maalesef 
ülkemizin gerçeği. Buna hazırlıklı ola-

cağız inşallah. Hepinize saygılar sunuyo-
rum. Allah'a emanet ediyorum" diye 
konuştu. İHA 
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Sağlık Bakanı Memişoğlu:  

29'u yaralı olarak hastanelerimizde 
tedavi altına alındı 

İsrail saldırısında hay-
atını kaybeden Anas al-
Sharif, saldırıdan 
dakikalar sonra has-
tanede yaptığı pay-
laşımda, "Gerçeği size 
aktarmaktan hiçbir 
zaman vazgeçmedim" 
dedi. 
 
Gazze şehrindeki Şifa Hastanesi yakın-
larında bulunan gazetecilere ait bir 
çadıra düzenlediği saldırıda gazeteciler 
Anas al-Sharif ve Mohammed Qreiqeh 
ile kamera operatörleri Ibrahim Zaher, 
Mohammed Noufal ve Moamen Aliwa 

hayatını kaybetmişti. Saldırı sonrası 
hastaneye kaldırılan Anas al-Sharif 
sosyal medya hesabından son sözlerini 
paylaştı. Anas al-Sharif, paylaşımında 
"Bu sözlerim size ulaştıysa, biliniz ki İs-
rail sesimi kısmayı ve beni öldürmeyi 
başardı. Allah biliyor, milletimin sesini 
size aktarmak için her şeyimi feda 
ettim. Yaşadığım kayıp ve acıya rağ-
men hiçbir zamanda gerçeği aktarmak-
tan vazgeçmedim, ‘sahtecilik' 
yapmadım" ifadelerini kullandı. Aynı 
zamanda paylaşımında Filistin'i "Müs-
lümanların tacı" olarak nitelendirdi. Fil-
istinlilere seslenen Sharif, "vefalı kalın" 
çağrısında bulundu. 
Kadere her zamanda razı olduğunu ve 
prensiplerinden son nefesine kadar 
hiçbir zamanda ayrılmadığını söyledi. 
İHA 

Haziran ayında inşaat 
maliyet endeksi yıllık 
yüzde 23,58 arttı, aylık 
yüzde 1,37 arttı. 
 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Haziran 
ayına ilişkin İnşaat Maliyet Endeksi veri-
lerini paylaştı. Buna göre, inşaat maliyet 
endeksi, 2025 yılı Haziran ayında bir 
önceki aya göre yüzde 1,37 arttı, bir 
önceki yılın aynı ayına göre yüzde 23,58 
arttı. Bir önceki aya göre malzeme en-

deksi yüzde 2,35 arttı, işçilik endeksi 
yüzde 0,35 azaldı. Ayrıca bir önceki yılın 
aynı ayına göre malzeme endeksi yüzde 
19,37 arttı, işçilik endeksi yüzde 31,99 
arttı. 
Bina inşaatı maliyet endeksi yıllık yüzde 
23,21 arttı, aylık yüzde 0,97 arttı 
Bina inşaatı maliyet endeksi, bir önceki 
aya göre yüzde 0,97 arttı, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 23,21 arttı. Bir 
önceki aya göre malzeme endeksi yüzde 
1,76 arttı, işçilik endeksi yüzde 0,38 
azaldı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına 
göre malzeme endeksi yüzde 19,06 arttı, 

işçilik endeksi yüzde 31,16 arttı. 
Bina dışı yapılar için inşaat maliyet en-
deksi yıllık yüzde 24,82 arttı, aylık yüzde 
2,68 arttı 
Bina dışı yapılar için inşaat maliyet en-
deksi, bir önceki aya göre yüzde 2,68 
arttı, bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 24,82 arttı. Bir önceki aya göre 
malzeme endeksi yüzde 4,19 arttı, işçilik 
endeksi yüzde 0,24 azaldı. Ayrıca bir 
önceki yılın aynı ayına göre malzeme en-
deksi yüzde 20,31 arttı, işçilik endeksi 
yüzde 35 arttı. İHA 

İsrail’in öldürdüğü gazetecinin son sözleri ortaya çıktı: 

Gerçeği size aktarmaktan hiçbir zaman vazgeçmedim 

İnşaat maliyetleri 
yüzde 23,58 arttı 
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Gençlik ve Spor Bakanlığı, taşra teşkilat birimlerinde istihdam edilmek üzere 4 
bin 400 sözleşmeli personel alacak. Sözleşmeli personel alımına ilişkin karar-
lar Resmi Gazete'de yayımlandı. 
 
Bakanlığın açıklamasına göre, taşra teşkilatı birimlerinde istihdam edilmek üzere 2750 destek personeli (temizlik) 1150 
koruma ve güvenlik görevlisi ve 500 destek personeli (bakım-onarım) olmak üzere toplam 4 bin 400 sözleşmeli per-
sonel alımı yapılacak. 2 bin 750 destek personeli (temizlik) alımı, 2024 yılı KPSS B grubu KPSS P94 puanı esas alınarak 
gerçekleştirilecek. 
KPSS ŞARTI VAR 
Adaylar başvurularını, 9 Ağustos saat 00.00'dan 17 Ağustos 23.59'a kadar e-Devlet'te Gençlik ve Spor Bakanlığı-Kariyer 
Kapısı Kamu İşe Alım ve Kariyer Kapısı (https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr) adresi üzerinden elektronik ortamda ya-
pabilecek. 2024 yılı KPSS B grubu KPSS P3 puanı esas alınarak 150 koruma ve güvenlik görevlisi, 2024 yılı KPSS B grubu 
KPSS P93 puanı esas alınarak 1000 koruma ve güvenlik görevlisi ve KPSS P94 puanı esas alınarak 500 destek personeli 
(bakım-onarım) alınacak. 
BAŞVURULAR ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILACAK 
Adaylar başvurularını, 9 Ağustos saat 00.00'dan 18 Ağustos saat 23.59'a kadar e-Devlet'te Gençlik ve Spor Bakanlığı-
Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım ve Kariyer Kapısı (https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr) adresi üzerinden elektronik or-
tamda gerçekleştirebilecek.   Haber Merkezi 

Tunceli 2. Asliye Hukuk Mahkemesi, 
araç muayenesinde bir vatandaşın 
araç muayene ücretini kredi kartından 
yapması üzerine alınan 'ödeme kuru-
luşu hizmet bedeli'nin iadesine karar 
verdi. Karar, ödemesini bu şekilde 
yapan milyonlarca araç sahibi için de 
emsal teşkil edecek. 
 
Tunceli'de araç muayenesi yaptıran M.T., ödemeyi kredi 
kartıyla tek çekim olarak gerçekleştirdi. Vatandaştan, 
muayene ücretinin yanı sıra 127,62 TL de ödeme kuruluşu 
hizmet bedeli kesintisi yapıldı. Bu miktarın iadesinin 
sağlanması amacıyla durumu tüketici hakem heyetine 
taşıyan M.T.'nin talebi, Tunceli İl Tüketici Hakem Heyeti 
Başkanlığınca reddedildi. 
Durum üzerine M.T., avukatı aracılığıyla Tunceli 2. Asliye 
Hukuk Mahkemesi'nde Tunceli Tüketici Sorunları Hakem 
Heyeti Başkanlığı kararının kaldırılması istemiyle dava açtı. 
Tüketici Mahkemesi sıfatıyla davaya bakan Tunceli 2. 
Asliye Hukuk Mahkemesi, hakem heyeti kararını kaldırarak 
tüketiciden hizmet bedeli olarak alınan 127,62 TL'nin 
davacıya verilmesine karar verdi. 

Mahkeme kararında, "Bilindiği üzere 5464 Sayılı Banka 
Kartları ve Kerdi Kartları Kanununun 17. maddesi gereğince 
üye iş yerlerinin kart hamilinden kartın kullanımından 
dolayı komisyon veya benzeri bir isim adı altında ilave bir 
ödeme elde edemeyeceğini dikkate alınan mahkememizce 
davanın kabulü ile Tunceli İl Tüketici Hakem Heyeti 
Başkanlığının kararının iptaline, tüketiciden ödeme kuru-
luşu hizmet bedeli olarak alınan 127,62 TL'nin davalıdan alı-
narak davacıya verilmesine" şeklinde hüküm kurdu. 
 
Karar, milyonlarca araç sahibi için emsal teşkil ederken da-
vanın avukatı da konuya ilişkin açıklama yaptı. 
Araç muayenesinde aracı kurum tarafından tahsil edilen 
komisyonun hukuka aykırı olduğu gerekçesiyle tüketici 
hakem heyetine başvurduklarını dile getiren Avukat Hay-
dar Doğan, "Hakem heyetince verilen red kararı sonrası 
açtığımız dava lehimize sonuçlanmış ve komisyonun 
tarafımıza iadesine karar verilmiştir" dedi. 
Kararın emsal nitelikte olduğuna vurgun yapan Avukat 
Doğan, "Benzer şekilde haksız yere komisyon ödeyen tüm 
vatandaşlarımız için önemli bir hukuki dayanak teşkil et-
mektedir. Vatandaşlarımız, ödedikleri haksız komisyon-
ların iadesi için tüketici hakem heyetlerine, taleplerinin 
olumsuz değerlendirilmesi durumda ise ilgili mahkemelere 
başvurabilirler" ifadelerini kullandı. İHA 

2018 yılında görme ve 
duyma engelli olarak 
dünyaya gelen oğlunun te-
davisi için İzmir'e taşınan 
aile, hastaneye rahat gide-
bilme amacıyla Mayıs 
2020'de İzmir Arkas Bayi-
i'nden Opel Crossland X 
SUV marka bir araç satın 
aldı. Ancak araç, kısa süre 
içinde arızalar vermeye 
başladı ve 5 yıldır araç 
arızaları giderilmediği 
iddia edildi. 
 
2021 yılından itibaren çeşitli parçaları 
değişen araç, 2022-2023 yıllarında ise 

motor değişimi gördü. Buna rağmen 
sorunlar devam etti ve aile defalarca 
yolda kaldı. Mağduriyet üzerine dava 
açıldı, dava kazanıldı ancak temyiz 
sürecinde yalnızca değer düşüklüğü ver-
ildi. 
Ağustos ayında Diyarbakır'a ziyareti için 
gelen aile, bu kez aracın çekişten düşme-
siyle tekrar yolda kaldı. Yaklaşık bir haf-
tadır İzmir'e dönemeyen aile, engelli 
çocukları ile büyük zorluk yaşadıklarını 
belirterek, "Artık yolda kalmaktan ko-
rkuyoruz, kontağı çevirmeye elimiz git-
miyor" diyerek mağduriyetlerinin 
giderilmesini istedi. 
Otomobil Sahibi Abdullah Aktaş, 2018 
yılında oğlunun görme ve duyma engelli 
olarak doğduğunu Diyarbakır ve Mardin 
bölgesinde gerekli imkanları bula-
mayınca İzmir'e tayin istediğini, İzmir'e 
gittikten sonra, oğlunu hastaneye ve 
okula rahatlıkla götürmek için 2020 yılı 

Mayıs ayında İzmir Arkas Opel Bayii'n-
den Opel Crossland X marka bir araç 
aldıklarını söyledi. Aktaş, "Aracımız 2021 
yılından sonra arıza vermeye başladı. 
2022 itibariyle aracın çeşitli parçaları 
değişti. 2022-2023 yıllarında aracın mo-
toru değişti. Ancak motor değiştikten 
sonra da yine yolda kalmaya devam 

ettik. Defalarca yolda 
kaldık. Mahkemeye git-
tik, dava açtık ve 
kazandık. Karşı taraf 
davayı temyize taşıdı, 
temyiz sonucunda 
sadece değer düşüklüğü 
verildi. 2025 yılı Temmuz 
ayında, bayram tatili 
döneminde aracımızın 
motor arıza ışığı yandı. 
Ağustos ayında mem-
leketimiz Diyarbakır'a 
aile ziyareti için 
geldiğimizde ise bu kez 
aracımız çekişten düştü. 
Yaklaşık 5-7 gündür 

İzmir'e dönemiyoruz" dedi. 
Biz artık çocuğumuzla, engelli oğlumuzla 
yollarda kalmak istemiyoruz diyen Aktaş, 
şu ifadeleri kullandı: 
"Elimiz varmıyor kontağı çalıştırmaya. 
Güvenle gidemiyoruz, yolda korkuyoruz, 
çekiniyoruz. Lütfen bu mağduriyetin 
giderilmesini istiyoruz." İHA 

Bakanlık 4 bin 400 kişi 
alacak! İşte şartlar   

Araç muayeneleri için emsal karar 

Aldığı sıfır otomobil başına dert oldu 



Yunusemre Belediyesporlu milli judocusu 
Irmak Ceylin Güçtekin, Gençler Balkan 
Şampiyonası'nda altın madalya kazandı. 
Yunusemre Belediyespor Başkanı Bülent 
Kanik, "Sporcumuz Irmak Ceylin Güçtekin'in 
üst üste iki yıl Balkan şampiyonu olarak bi-
zlere yaşattığı gurur tarif edilemez.” dedi. 
 

Zekai Demirgürz 
Yunusemre Belediyespor'un milli judocusu Irmak Ceylin Güçtekin, 
katıldığı ulusal ve uluslararası müsabakalarda başarıdan başarıya 
koşuyor. Genç sporcu, 9-10 Ağustos tarihlerinde 10 ülkeden 145 
sporcunun katılımıyla Edirne'de düzenlenen Gençler Balkan Judo 
Şampiyonası'nda +78 kiloda şampiyon olarak Türkiye'ye altın madalya 
kazandırdı. Irmak Ceylin Güçtekin ayrıca milli takımımız ile katıldığı 
takımlar müsabakalarında ise Balkan 2'ncisi olarak gümüş madalya 
kazandı. Hem bireyselde hem de takımlarda Manisa'ya iki madalya ile 
dönen Irmak, geçen yıl da Karadağ'da yapılan Ümitler Balkan Şampiy-

onası'nda altın madalyanın sahibi olmuştu. Irmak'ın üst üste iki yıl İs-
tiklâl Marşı'mızı dinlettiğinin altını çizen Yunusemre Belediyespor 
Başkanı Bülent Kanik, "Sporcumuz Irmak Ceylin Güçtekin'in üst üste 
iki yıl Balkan şampiyonu olarak bizlere yaşattığı gurur tarif edilemez. 
Ülkemizi ve kulübümüzü en iyi şekilde temsil eden sporcumuzu ve 
değerli antrenörlerimizi kutluyorum. Bu büyük başarının, gelecek nesil 
sporcularımıza ilham olacağına yürekten inanıyoruz" diye konuştu.  

Akhisar İlçe Spor 
Kulübünün bisik-
letçileri Rize’de 
düzenlenen 
şampiyonada 
madalyalarla 
döndü. 
 
Akhisar İlçe Spor Kulübü, Kulüp 

Başkanı ve Gençlik ve Spor İlçe 
Müdürü Hasan Hüseyin Oktay’ın 
destekleriyle, Rize’nin Güneysu 
ilçesinde 9-10 Ağustos tarihlerinde 
düzenlenen Yaşar Gümüş MTB CUP 
yarışlarında madalya şöleni yaşattı. 9 
Ağustos’ta gerçekleştirilen Short Trek 
etabında U15 kadınlar kategorisinde 
yarışan İlknur Buğlem Karataş üçüncü 
oldu. 10 Ağustos’taki ana yarışta ise 
U15 kadınlarda İlknur Buğlem Karataş 
ikinci, U13 kadınlarda Hilal Kaymaz 
birinci, Miray Akcan dördüncü, U13 
erkeklerde Berkay İlikhan dördüncü, 
U11 kadınlarda Melisa Ateş birinci, U11 
erkeklerde ise Deniz Atlas Tekin ikinci 
sırayı elde etti. İHA 
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Manisalı judocu  
balkan şampiyonu oldu 

Manisalı sporculardan 
Rize’de madalya şöleni 
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Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Manisa 
İl Temsilciliği, 2025 Yaz Okulları kap-
samında hem yerelde hem de Türkiye 
genelinde önemli bir başarıya imza attı. 
Manisa’dan 44 otobüsle 1 Ağustos’ta İs-
tanbul’a giden binlerce öğrenci, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Er-
doğan’ın teşrifleriyle gerçekleşen 
TÜGVA Yaz Okulları Final Programı’na 
katıldı. İstanbul Tüpraş Stadyumu’nda 
düzenlenen finalde, Türkiye genelin-
den on binlerce öğrenci ve eğitmen bir 
araya gelerek Kur’an-ı Kerim tilavetleri, 

salavatlar ve dualarla yaz okullarını taç-
landırdı. Manisa’dan giden öğrenciler, 
bu coşkulu buluşmada hem milli hem 
manevi değerlerini pekiştirme fırsatı 
buldu. 
25 OKULDA EĞİTİM VERİLDİ 
Manisa’da ise yaz okullarının kapanış 
programları 13 ilçede 25 okulda eş za-
manlı olarak yapıldı. Toplam 7 bin 800 
öğrenci, yaz boyunca Kur’an-ı Kerim, 
temel dini bilgiler, siyer, değerler 
eğitimi ve çeşitli sosyal-kültürel etkin-
liklerle dolu bir eğitim sürecinden geçti. 

Kapanış törenlerinde Kur’an’a geçen 
öğrencilere ödüller verildi, öğrenilen 
salavat ve dualar coşkuyla tekrarlandı. 
TÜGVA Manisa İl Temsilcisi Osman 
Güreser, konuya ilişkin açıklamasında, 
“Kur’an-ı Kerim öğrenen bir nesle karşı 
yapılan saldırılara inat, bizler bu toprak-
larda milli ve manevi değerleri kuşan-
mış gençler yetiştiriyoruz. Yaz 
okullarımız, bu anlayışın en somut 
göstergesi olmuştur” dedi.  
HABER MERKEZİ 

Şehzadeler Belediyesi, 3,5 ton 
patates ve 1,5 ton unu önceden 
tespiti yapılan 350 ihtiyaç 
sahibi haneye ulaştırdı. Şe-
hzadeler Belediye Başkanı 
Gülşah Durbay, “Hiçbir vatan-
daşımızın yalnız hissetmemesi 
için çalışıyoruz” dedi. 
 
Şehzadeler Belediyesi, sosyal yardımlar kap-
samında belediyeye bağış olarak yapılan 3,5 ton 
patates ve 1,5 ton unu ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırdı. Ahmet Bedevi, Turgut Özal, Nurlupınar, 
Adnan Menderes, Akpınar ve Kazım Karabekir 
mahallelerinde ikamet eden ve önceden tespiti 
yapılan 350 haneye, belediye ekipleri tarafından 
gıda yardımları kapı kapı dağıtıldı. Şehzadeler 
Belediye Başkanı Gülşah Durbay, ihtiyaç sahipler-
ine destek olmaya devam ettiklerini vurgula-
yarak, “Şehzadelerde hiçbir vatandaşımızın 
yalnız hissetmemesi için çalışıyoruz. Sosyal 
belediyecilik anlayışımız gereği, ihtiyaç sahibi 
komşularımızın her zaman yanındayız.” dedi. 

Belediye yetkilileri, benzer sosyal destek çalış-
malarının önümüzdeki dönemde de süreceğini 
belirtti. Şehzadeler Belediyesi Basın Bülteni 

Şehzadeler’den 350  
haneye gıda desteği 

7 bin 800 öğrenciye 
manevi eğitim verildi 

TÜGVA Manisa, Manisa genelinde 13 ilçede ve 25 okulda düzenlediği yaz okullarıyla 7 bin 800 öğrenciye 
manevi eğitim verdi. Yaz okullarının kapanış törenlerinde Kur’an’a geçen öğrencilere ödüller verildi,  

öğrenilen salavat ve dualar coşkuyla tekrarlandı. 


